Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.                                                                                                   № 106-ПД

ст. Копанская

О назначении ответственного за ведение учета

отдельных категорий несовершеннолетних

в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской

МО Ейский район

В соответствие  с Положением об учете отдельных категорий

несовершеннолетних в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской

МО Ейский район, разработанным в соответствии с Федеральным законом от

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,

Федеральным законом от 24 июля 1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях

прав ребенка в Российской Федерации», иными нормативными правовыми

актами Российской Федерации, регламентирующими вопросы обеспечения

прав и законных интересов несовершеннолетних, профилактики их

безнадзорности и правонарушений, приказываю:

1. Назначить социального педагога Мазанко К.С. ответственной за

ведение учета отдельных категорий несовершеннолетних.

2. Социальному  педагогу Мазанко К.С.:

- формировать полную и достоверную информацию о несовершеннолетних,

подлежащих учету;

- обеспечить анализ и использование данной информации для принятия

управленческих решений, направленных на организацию защиты прав и

законных интересов несовершеннолетних, профилактики совершения ими

правонарушений, устранение причин и условий, способствующих их

безнадзорности и правонарушениям.

         3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8                                                    Ж.В. Хорева

		2023-09-13T16:37:36+0300
	Хорева Жанна Владиславовна